[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                             от 11.05.2021  № 230 -па
О внесении изменения в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 29.12.2020 № 690-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Кочковском районе Новосибирской области на 2021-2023 годы»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, в соответствии с требованиями юридико-технического оформления,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области  от 29.12.2020 № 690-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Кочковском районе Новосибирской области на 2021-2023 годы» (с изм. от 03.03.2021 № 110-па (далее – постановление), заменив в абзаце 15 раздела II муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Кочковском районе Новосибирской области на 2021-2023 годы», утвержденной постановлением, слово «целевой» на «муниципальной».
2. Начальнику отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Кочковского района Новосибирской области (Малыхиной Ю.М.) настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Чернышову О.Б.
Глава Кочковского района

Новосибирской области

           П.А. Шилин
Филипченко Е.В.
22-099